Publicado no D.O.E. de:

	   11/11/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE OLÍMPIA – OLÍMPIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 312/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00145166/2025–01

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE OLÍMPIA, da cidade de OLÍMPIA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na FACULDADE DE TECNOLOGIA DE OLÍMPIA, situada na RODOVIA WILQUEM MANOEL NEVES Nº km 3
BAIRRO: RECANTO BELA VISTA – CEP: 15400–000 – CIDADE: OLÍMPIA
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
INFORMÁTICA

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
11/DEBORA SORAIA DA SILVA BARBARESO/30601550X/30278874835/15.00
12/AMÉLIO DIAS CARMONA DA SILVA/489278917/41669178897/58.62
18/BRENO CÉSAR FERREIRA DA CONCEIÇÃO/600323997/56660338837/18.13

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/BRENDA NÓBREGA DE OLIVEIRA/620119585/24069534830/8.00
11/DEBORA SORAIA DA SILVA BARBARESO/30601550X/30278874835/15.00
12/AMÉLIO DIAS CARMONA DA SILVA/489278917/41669178897/58.62
14/CLEITON DA SILVA MODENES/43801213/32269127803/31.12
16/JOSÉ GERALDO MARCIANO FRANCO/178684326/07040409801/25.00
17/KAIKY LUZIANO DE OLIVEIRA BARBARELLI/602407916/46056085830/8.00
18/BRENO CÉSAR FERREIRA DA CONCEIÇÃO/600323997/56660338837/18.13
19/ERIC MAGRO RAIMUNDO/49.279.875–8/42051457808/25.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 25/11/2025
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 09h00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 02:00 HORAS

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

    Publicado no D.O.E. de:             1 1/11/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE OLÍMPIA  –   OLÍMPIA   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,  EDITAL Nº 312/01/2025  –   PROCESSO Nº 136.00145166/2025 – 01       EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA  AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA       O Coordenador da  FACULDADE DE TECNOLOGIA DE OLÍMPIA , da cidade de  OLÍMPIA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da  veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou  indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e C ONVOCA  os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA  PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.   A Prova Prática será realizada na FACULDADE DE TECNOLOGIA DE OLÍMPIA,  situada na RODOVIA WILQUEM MANOEL NEVES Nº km 3    BAIRRO: RECANTO BELA VISTA  –   CEP: 15400 – 000  –   CIDADE: OLÍMPIA   Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da  constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de  CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é  facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opo r pedido de reconsideração, conforme  orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.   ÁREA DE ATUAÇÃO   INFORMÁTICA

Não é possível exibir esta imagem.